

RR27-4102

CHOPPED AND FORMED

30/5.3 oz

BREADED VEAL STEAKS

BATTER (G-35085) INGREDIENTS: WATER, CORNSTARCH, YELLOW DEGERMED CORN FLOUR, MONOSODIUM GLUTAMATE, SALT, PAPRIKA, CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM, SPICE EXTRACTIVE.

BREADING (G-35084) INGREDIENTS: BLEACHED WHEAT FLOUR, SALT, DEXTROSE, TORULA YEAST, EXTRACTIVE OF PAPRIKA, SPICE EXTRACTIVE, SOYBEAN OIL.

BREADING COLORED WITH PAPRIKA.

COOK TO INTERNAL TEMPERATURE OF AT LEAST 165 - FOR 15 SECONDS

CONTAINS ALLERGEN: WHEAT & SOYBEAN

KEEP FROZEN
NET WEIGHT 10 LBS



R & R Provision co. Inc. 1242 Northampton St. Easton PA 18044

RR27-4132

CHOPPED AND FORMED

30/5.3 oz

BREADED VEAL STEAKS

BEEF ADDED

BATTER (G-35085) INGREDIENTS: WATER, CORNSTARCH, YELLOW DEGERMED CORN FLOUR, MONOSODIUM GLUTAMATE, SALT, PAPRIKA, CARRAGEENAN, CELLULOSE GUM, SPICE EXTRACTIVE.

BREADING (G-36084) INGREDIENTS: BLEACHED WHEAT FLOUR, SALT, DEXTROSE, TORULA YEAST, EXTRACTIVES OF PAPRIKA, SPICE EXTRACTIVE, SOYBEAN OIL.

BREADING COLORED WITH PAPRIKA.

COOK TO INTERNAL TEMPERATURE OF AT LEAST 165 - FOR 15 SECONDS

CONTAINS ALLERGEN: WHEAT & SOYBEAN

KEEP FROZEN
NET WEIGHT 10 LBS



R & R Provision co. Inc. 1242 Northampton St. Easton PA 18044

G35084



Contents:
NET WT 50 LBS

R & R BREADING MIX

INGREDIENTS: BREADER MIX (BLEACHED WHEAT FLOUR, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), SUGAR, WHEY, NONFAT MILK), SALT, DEXTROSE, TORULA YEAST, EXTRACTIVES OF PAPRIKA, SPICE EXTRACTIVE, NOT MORE THAN 2% SOYBEAN OIL ADDED AS A PROCESSING AID.

ALLERGENS: MILK, WHEAT

MFG DATE: 071216

Lot Number: BM609105

PO Number:



MANUFACTURED BY NEWLY WEDS FOODS, CHICAGO IL 60639

From Newly Weds Foods



H28530